
 
                             
BuildInfo – časopis podnikatelů ve stavebnictví 
 
Ceník inzerce  
 
formát    Kč   EUR              
vnitřní strany 
1/1            50.000,-   2.000,- 
 
2/3                  35.000,-   1.400,- 
 
1/2                  26.500,-   1.060,- 
 
1/3                   19.000,-      760,- 
 
1/4                   17.000,-      680,- 
 
obálka 
titulní strana      75.000,-   3.000,- 
 
2. a 3. strana      60.000,-   2.400,- 
 
4. strana             70.000,-    2.800,- 
 
rozkládací chlopeň, vkládaná inzerce, přebalová páska  a příp. jiné formy prezentace budou oceněny 
dohodou 
 
Reklamní článek 
Cena za l stranu  25.000,- Kč 
Při doplnění článku modulovou inzercí lze individuálně poskytnout slevu. 
Příplatky 
Speciální požadavek na umístění inzerce v časopisu (10% ceny inzerce) 
Slevy 
jsou poskytovány dle velikosti inzertního balíku  na základě dvoustranné dohody mezi vydavatelem časopisu a 
odběratelem. 
 
Při opakované inzerci  3x  - 3% 
                                     4x  - 4% 
                                     5x a více - sleva dle dohody 
Storno poplatky : 
14 pracovních dnů před uzávěrkou  50 % z ceny inzerce. 
7 pracovních dnů před uzávěrkou  100 % z ceny inzerce. 
 
Cena za vytvoření nového grafického návrhu inzerátu bude stanovena dohodou,  
nejméně však 1.000,- Kč. 
 
Poskytujeme 15 % agenturní provizi. 

 
BuildInfo, Sokolovská 172, 180 00  Praha 8, tel.: 284 818 881, fax: 284 818 882, e-mail: info@buildinfo.cz, 
www.buildinfo.cz 


